INDICAÇÃO N.º 1073/2018
Solicita reparo nas lâmpadas da Praça da Rua Dom João VI, esquina com a Rua Fernão Dias, Jardim São Jorge.
Senhor Presidente;
Considerando reinvindicação de munícipe quanto a iluminação da praça existente na Rua Dom João VI esquina com a Rua Fernão Dias;
Considerando que há pouca iluminação na praça devido a algumas das lâmpadas não estarem funcionando;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar o reparo nas lâmpadas da praça citada no Jardim São Jorge
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 29 de Março de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB